
~
SMLOUVA

o přepravě žáků ZŠVizovice, příspěvková organizace na výuku plavání

(uzavřená dle § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění)

mezi:

Objednatel: Základní škola Vizovice, příspěvková organizace
Školní 790
76312 Vizovice
IČ: 49156683
DIČ: CZ49156683

Zastoupená Mgr. Radmilou Koncerovou, ředitelkou školy (dále jen "objednatel")

a dopravce: Autobusová doprava Kieryk
Částkov 27, 68712
IČ: 47347503
DIČ: CZ510919042

zastoupená Milanem Kierykem, (dále jen "dopravce")

I. Předmět smlouvy

1.1.Doprava cestujících dětí a pedagogického doprovodu (dále jen objednatele) na výuku plavání.

1.2.Dopravce se zavazuje přepravit žáky a učitele včas dle termínu rozpisů výuky plavání do místa konání

výuky.

V případě, že dopravce není schopen zajistit vlastními silami přepravu dětí, zavazuje se zajistit jiného
přepravce za stejných platebních podmínek, které jsou stanoveny v článku II.

1.3.Objednatel se zavazuje včas předat dopravci kalendářní plán výuky. Pokud bude výuka zrušena, bude
objednatel ihned telefonicky informovat dopravce o této skutečnosti.

1.4.Nedílnou součástí této smlouvy je rozpis termínů výuky plavání v článku II.

II. Cena za přepravu a termíny přeprav

11.1.Dopravce s objednatelem se dohodli na následující ceně přepravy:

smluvní částka za jednu přepravu na plavání a zpět do škoIY:3.lPe1O+ 21 % DPH

Přeprava se uskuteční od ZŠ k plaveckému bazénu ve Zlíně.

11.2.Termíny přeprav

Termíny přeprav jsou dány rozpisem výuky plavání, který mají objednatel i dopravce k dispozici.

11.3.Objednatel se zavazuje řádně zaplatit vystavenou fakturu. Přepravce vystaví objednateli fakturu po
ukončení celého cyklu plaveckého výcviku. Platba v hotovosti nebude v platebním styku používána.



III. Doba trvání smlouvy

111.1.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a končí
dnem posledního plavání.

IV. Práva a povinnosti dopravce

IV.l. Dopravce je povinen zajistit hromadnou autobusovou dopravu osob podle časového ujednání v této
smlouvě, a zejména tak, aby byla zajištěna bezpečnost cestujících osob.

V. Výpověď smlouvy

V.l. Vypovězení smlouvy může učinit každá ze smluvních stran kdykoliv, bez uvedení důvodů, a to formou

písemného doručení druhé straně, za předpokladu respektování výpovědní lhůty.

Výpovědní lhůta činí dva měsíce a běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

smluvní straně.

VI. Závěrečné ustanovení

Vll.l. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě a na důkaz souhlasu s jejím

zněním připojují své podpisy.

V11.2.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V11.3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva nabývá platnosti podpisy obou smluvních stran a účinnosti
zveřejněním dle z. č. 340/2015 v platném znění.

VII.4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě lze zveřejnit dle z. č. 340/2015 v platném znění.

VII.5. Objednavatel prohlašuje, že tuto smlouvu zveřejní dle z. č. 340/2015 v platném znění.

Mgr. Radmila Koncerová, objednatel k, za dopravcI
!

V


